Dat la Cojocna, în vinerea de după începutul păresimilor, în anul 
domnului o mie trei sute şaizeci şi cinci.

(Pe verso:) (Scrisoarea) memorială pentru. strîngătorii de gloabe 
judecătoreşti împotriva lui Ladislau, fiul lui Gerev şi a lui Ladislau,
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fiul lui Alard, pentru că n-au la judecată cele şaizeci de vite, mai 
două.

Arh.Naţ.Magh., DL, arh. fam. Teleki din Urgu Mureş, nr. 7 123. 
Orig. hîrtie.
EDIŢII: Telelei, I, p. 138—139.

1 Astfel în text; probabil în loc de iuxta legem. 
a Astfel în text.
8 Corect: possent.
* Corect: duppZo.
5 Lipseşte în orig.
B 28 februarie 1365.

389 1365 martie 2 (secundo die mensis Marţii), Oradea.

Ludovic I, regele Ungariei, scrie lui Laurenţiu Celsi, dogele Vene
ţiei, cu privire la pregătirile înţelegerii între ei: „după ce am isprăvit 
cu noroc din îngăduinţa domnului treburile noastre aici . . .  precum nă
dăjduim, ne străduim să călătorim în persoană la Jadra... (. ..conce- 
dente domino negotiis nostris hic, ut speramus, feliciter expeditis, in- 
tendimus personaliter Iadram proficisci((. ..).

Arh. Stat. Veneţia. Protocolul „Copia de Commemoriali", voi. VII.
Copie contemporană.
EDIŢII: Wenzel, II, p. 632.

390 1365 martie 2, (Agria).

Excellentissimo domino suo Lodouici, dei gratia illustri regi Hun- 
garie, capitulum ecclesie Agriensis, oraciones in domino cum perpetua 
fidelitate.

Litteras vestre serenitatis honore quo decuit, recepimus in hec 
verba: (Urmează actul lui Ludovic I, regele Ungariei, din 8 ianuarie 
1365, Vişegrad, nr. 375).

Nos igitur mandatis vestre serenitatis humiliter obedire cupien- 
tes ut tenemur, perlectis dictis litteris vestris, in sacristia prescripte 
ecclesie capitullanter1 congregati de reminiscencia donacionis earun- 
dem possessionum, diligenţi inter nos tractatu prehabito, taliter fuimus 
recordati et a quibusdam ex nobis, qui tempore donacionis predicte in 
dicto capitulo presidentes exaremus conscienciose susscitati1 quod in die 
festi Concepcionis beate virginis, cuius iam quinta preterit revolucio 
annualis, Johannes dictus Durugh, filius .prescripti Stephani, filii Lau- 
renci de Doby, coram nobis comparendo, vive vocis oraculo proposue- 
rat istomodo quod, quia olym1 prescriptus Stephanus, pater suus, tem
pore iuventutis et nupte2 sue, universas possessiones quas nune3 se ha- 
bere asserebat de rebus sorinalibus ac equaciis prefate -nobilis domine, 
tune consortis sue, tempore nupeiarum se cum Alberto Albeus, per 
formam iuris requirendo reoptinuisset4, dictusque Stephanus, pater, et 
Petrus frater sui, divina sic disponente clemencia tune defuncţi, possessio-
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nes suas Dub et Dob vocatas in comitatu Zabouch, iuxta fluvium Tycie 
adiacentes hereditariam videlicet et empticiam, ac possessionem eorum 
Kol vocatam, similiter empticiam, in comitatu Byhoriensem, iuxta flu
vium Eer existentem, cum suis utilitatibus quibuslibet et pertinenciis 
in recompenssam1 premissorum, eidem nobili domine in forma testamen- 
taria per ipsum date et perpetuate debere commisisset. Ob hoc ipse 
Johannes Durugh, turn pro eo et turn ex eo, quia prefaţa domina, mater 
sua, ipsum ab iniancia sue temporibus preteritis, aliis pueris suis edu- 
rando, fovisset et diligenter pertractasset, easdem possessiones Dub et 
Dob ac Kool1 cum quibuslibet utilitatibus suis, specialiterque ecclesia- 
rum patronatibus in eisdem fundatis4 et tributo in dicta Dub exigi con- 
sueto, necnon aquis et aquarum decursibus ac quibuslibet pisscinis1 et 
piscaturis, iuxta testamentariam commissionem5 eorundem, patris et fra- 
tris suorum, decrevisset, donavisset et contulisset, ymrno1 pro nune co- 
ram nobis contulit eidem domine, matri sue perhempnaliter1 possiden- 
das, committendo eidem in vita et in morte eciamque vellet easdem 
donândi et vendendi plenariam facultatem;